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Komunikat rezultatów  zawiera 10 protokołów z następujących konkurencji:

             1.  Pistolet sportowy 20 d ( Psp 20 d ) 25m
 2.  Pistolet szybki 20 strz.  ( Psz 20 ) 25m.
 3.  Karabin samopowtarzalny OPEN 20strz (KsO20) 50m.  Boczny zapłon

            4.  Karabin samopowtarzalny STANDARD 20strz ( KsS20) Boczny zapłon
 5.  Karabin dowolny 20 strz. leżąc ( Kdw-20l)  50m.
 6.  TRAP 25 
 7.  Strzelba taktyczna STANDARD
 8 . Strzelba taktyczna OPEN
 9.  SNAJPER.22 Karabin boczny zapłon 10 strz. 50m.

            10. BENCHREST.22  Karabin boczny zapłon 10strz. 50m.

            
            
         

CERTYFIKACJA  REZULTATÓW KOŃCOWYCH

              Poniższe podpisy certyfikują, że  ZAWODY I SILVER CUP , które odbyły się w 
dniu 12 lipca 2020r. na strzelnicy sportowej  Kraków- PASTERNIK zostały przeprowadzone 
zgodnie z  przepisami i regulaminami ISSF, regulaminem zawodów oraz, że wyniki z 
zawodów są prawdziwe i poprawne.

     Sędzia Główny  Zawodów                                              Przewodniczący Komisji RTS  

           Józef  WILMOWSKI                                                          Leszek  WILMOWSKI
                Sędzia kl. P                                                                               Sędzia kl. I

Obserwator MZSS

       Szymon POLASZCZYK
                                                                   Sędzia kl. P



I SILVER CUP
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 12.07.2020

OBSADA SĘDZIOWSKA

Sędzia Główny Zawodów 
Obserwator MZSS  
Kierownik Zawodów    
Przewodniczący Komisji RTS 
Sędzia Główny Strzelań 50m  i 25m   
Sędzia Główny strzelba gładkolufowa

Kierownik Biura Obliczeń
Sędzia Biura Obliczeń

Sędzia stanowiskowy 25m
Sędzia tarczowy 25m
Sędzia stanowiskowy 50m
Sędzia stanowiskowy TRAP
Sędzia stanowiskowy strzelba taktyczna
Sędzia stanowiskowy strzelba taktyczna

Obsługa techniczna

Biuro Zawodów
Obsługa informatyczna

WILMOWSKI Józef 
POLASZCZYK Szymon
WILMOWSKI Józef
WILMOWSKI Leszek
JARKIEWICZ Grzegorz
WILMOWSKI Tomasz

NOWAK Marcin
WAGNER Jerzy

JARKIEWICZ Grzegorz
MIERZWA Anna
PRĘDKI Andrzej
KIELAR Eryk
ŚWIDROWSKI Ryszard
SPORNA Marcin

KAZIOR Lucyna
WÓJCIK Mikołaj
GONCIARZ Barbara
NOWAK Marcin    rezultaty24.pl
WILMOWSKI Leszek
WILMOWSKA Irena

S. kl. P
S. kl. P
S. kl. P
S. kl. I
S. kl. II
S. kl. I

S. kl. II
S. kl. II

S. kl. II
S. kl. II
S. kl. III
S. kl. III
S. kl. III
S. kl. III

0561/P/07
0651/P/15 
0561/P/07
1464/I/18
9308/II/17
1465/I/18

9328/II/18
3178/II/09

9308/II/17

6533/III/13
10410/III/18
11438/III/18
9333/III/19

                                                                      

                                       
 

  



I SILVER CUP
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 12.07.2020

REGULAMIN ZAWODÓW

I SILVER CUP

1. Organizator : Klub Sportowy SILVER TARGET Licencja PZSS 1363/2020
2. Kierownik Zawodów: Józef Wilmowski , tel. 501 465 909
3. Data : 12 lipca 2020 roku, start pierwszej zmiany o godz. 9:00( Biuro Zawodów będzie 

czynne od 8:30 )
4. Miejsce: Strzelnica Sportowa Kraków PASTERNIK 128
5. Obserwator MZSS: Obecny
6. Zgłoszenia do zawodów: rejestrując się w portalu  zawodnik.rezultaty24.pl   

             lub ostatecznie dniu zawodów w Biurze Zawodów. 
              Zgłaszając się przez portal można   dokonać  rezerwacji startu w konkretnej zmianie. 
              Z uwagi na obostrzenia sanitarne określone przez Rozporządzenie RM, 
               w celu zapewnienia
               komfortu funkcjonowania Biura Zawodów zachęcamy do rejestracji zdalnej oraz 
              dokonywania opłat startowych przelewem na konto klubu.

7. Opłaty: Trap25- 60zł ( w tym 20zł rzutki), pozostałe konkurencje 40zł – każda.
            Numer konta do wpłaty:
            Klub Sportowy SILVER TARGET
            91 1140 2004 0000 3002 7858 6896 
            W tytule wpłaty wpisać: Opłata startowa 21.06.2020 imię i nazwisko

8. Konkurencje:
1. 25m Psp20d- Pistolet sportowy bocznego zapłonu 20 strzałów część 

dokładna.
                              Konkurencja zgodna z przepisami ISSF, dozwolona broń: pistolet lub 
                              rewolwer na amunicję .22lr. Strzały próbne: 5 w czasie 5min, 2serie oceniane  
                              10-cio strzałowe w czasie 10 minut każda. Tarcza pistoletowa TS2

2. 25m Psz20- Pistolet szybki bocznego zapłonu 4x 5strz po 15sek.
                               Dozwolona broń- pistolet na amunicję .22lr, postawa stojąca, trzymanie broni 
                               jedną ręką, bez strzałów próbnych. 20 strzałów ocenianych – 4serie 5-cio 
                               strzałowe w czasie 15 sekund każda. Ładowanie przed każdą serią na komendę 
                               sędziego. Tarcza pistoletowa TS2.

3. 50m KsO20l.- Karabin samopowtarzalny OPEN/ semiauto/ 20 strzałów 
leżąc 4 minuty

                               Dozwolona broń- karabin samopowtarzalny / semiauto/ na amunicję 
                               bocznego zapłonu .22lr. Postawa leżąc bez podpórki. 20 strzałów ocenianych 
                               bez strzałów próbnych , 2 serie po 10strz. do dwóch tarcz TS1 / karabinowa 50m

http://zawodnik.rezultaty24.pl/


                               w czasie 4 minuty. Przyrządy celownicze dowolne. Dwa magazynki 
                               po 10 naboi mogą być załadowane za zgodą sędziego przed komendą START.

4. 50m KsS20l.- Karabin samopowtarzalny STANDARD/ semiauto/ 
20 strzałów leżąc 4 minuty

                               Dozwolona broń- karabin samopowtarzalny / semiauto/ na amunicję 
                               bocznego zapłonu .22lr. Postawa leżąc bez podpórki.20 strzałów ocenianych 
                               bez strzałów próbnych do jednej tarczy  TS2 / pistoletowa /
                               w czasie 4 minuty. Przyrządy celownicze mechaniczne, oryginalne
                               niemodyfikowane . Dwa magazynki po 10 naboi mogą być załadowane za zgodą
                               sędziego przed komendą START.

5. 50m Kdw20l.- Karabin dowolny 20 strzałów leżąc.
                              Postawa leżąc bez podpórki, broń- karabin bocznego zapłonu na amunicję .22lr 
                               zgodna z przepisami ISSF. Tarcza TS1, czas konkurencji 35minut. 
                               Ze względów organizacyjnych konkurencja zostanie rozegrana 
                               o godzinie 13:00 po zakończeniu konkurencji pistoletowych.
                        6.   SNAJPER.22 10strz. 50 m, 10 minut
                               Postawa siedząca, strzelanie ze stołu. Broń- karabin bocznego zapłonu na
                                amunicję .22lr. Przyrządy celownicze optyczne. Dozwolona  podpórka 
                                przednia i tylna. Czas strzelania 10 minut- 5 strzałów próbnych i 10 
                                strzałów ocenianych / 1 tarcza próbna i 2 oceniane/  
                         7.  BENCHREST.22 10 strz. 50 m.  10 minut
                                Postawa siedząca, strzelanie ze stołu. Broń- karabin bocznego zapłonu na
                                amunicję .22lr. Przyrządy celownicze optyczne. Dozwolona podpórka przednia 
                                i tylna. Czas strzelania 10 minut- 5 strzałów próbnych i 10 ocenianych. 
                                / 1 tarcza próbna i 2 oceniane/  Wynik strzelania-  średnie skupienie 2 tarcz 
                               ocenianych wyrażonych w minutach kątowych MOA .
                        8.   TRAP25
                               Konkurencja zgodna z przepisami ISSF
                        9.    Strzelba taktyczna STANDARD
                               Postawa strzelecka w ruchu po ustalonym torze, strzelanie do 12-15 celów
                               stalowych. Amunicja śrutowa, strzelba typu Pump Action , przyrządy 
                               celownicze mechaniczne niemodyfikowane.
                         10.   Strzelba taktyczna OPEN
                               Postawa strzelecka w ruchu po ustalonym torze, strzelanie do 12-15 celów
                               stalowych. Amunicja śrutowa, strzelba dowolnego rodzaju, przyrządy 
                                celownicze dowolne.

9. Nagrody: za miejsca 1-3 dyplomy i puchary
                            Tradycyjnie pośród zdobywców I-szych miejsc rozlosujemy grawerowaną 
                            replikę  szabli polskiej. 

10. Ze względu na obostrzenia sanitarne nie będzie oferowany catering dla zawodników.
11. Organizator zapewnia broń i amunicję do każdej konkurencji.
12. Regulamin może ulec zmianie jeśli będzie służyło to dobru Zawodów.
13. Zgodnie z rozporządzeniem RM, maksymalna dopuszczona liczba zawodników- 150,

                  Zawodnicy będą  obsługiwani w Biurze Zawodów pojedynczo.
14. Ze względu na konieczność dezynfekcji stanowisk pomiędzy zmianami, może 

dojść do kilkuminutowych opóźnień w rozpoczęciu konkurencji.



HARMONOGRAM STRZELAŃ

Konkurencja Przewidywane godziny rozpoczęcia zmian

Pawilon  50/ 25 metrów

Psp20d

Psz20

I zm.     9:00-9:40
II zm.    9:40-10:20
III zm   10:20-11:00
IV zm   11:00- 11:40
V zm    11:40- 12:20  
VI zm   12:20-12:30
VII zm  12:30-12:40
VIII zm 12:40-12:50
IX zm    12:50-13:00  

KsO20 i KsS20               9:00- 12:30

SNAJPER.22               9:00- 12:30

BENCHREST.22               9:00- 12:30

Kdw20l I   zm.    13:00- 13:35
II  zm.    13:40- 14:15

Osie TRAP/  Skeet

Strzelba takt. OPEN                  9:00- 13:00

Strzelba takt  STANDARD                  9:00- 13:00

TRAP25 I zm.     9:00-9:40
II zm.    9:40-10:20
III zm   10:20-11:00
IV zm   11:00- 11:40
V zm    11:40- 12:20  
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Lista medalistów

  Pistolet sportowy 20 d  ( Psp 20 d ) 25m.

Data Miejsce Imię i nazwisko Klub

12.07.2020 1 GAJEWSKI Piotr SILVER TARGET Kraków

2 DOBOSZ Jacek ARSENAŁ Kraków

3 ZUCHOWSKI Jacek ARSENAŁ Kraków

  Pistolet szybki bocznego zapłonu 20strz  4x15sekund ( Psz 20 ) 25m
12.07.2020 1 ŻUCHOWSKI Jacek ARSENAŁ Kraków

2 DOBOSZ Jacek ARSENAŁ Kraków

3 LIANA Paweł ARSENAŁ Kraków

Karabin samopowtarzalny 20 strz. STANDARD  (KsS20) 50m
12.07.2020 1 ZARZYCZNY Bartosz ARSENAŁ Kraków

2 HOBOROWICZ Marek SILVER TARGET Kraków

3 KORCYL Mariusz SILVER TARGET Kraków

Karabin samopowtarzalny 20 strz. OPEN (KsS20) 50m
12.07.2020 1 ZARZYCZNY Bartosz ARSENAŁ Kraków

2 GRZYWNA Piotr ARSENAŁ Kraków

3 KORTAS Łukasz ARSENAŁ Kraków

Karabin dowolny 20strz leżąc ( Kdw20l ) 50m
12.07.2020 1 KORCYL Mariusz ARSENAŁ Kraków

2 TALAR Marek HTS Kraków

3 ŻUCHOWSKI Jacek ARSENAŁ Kraków

 TRAP 25
12.07.2020 1 JÓZKOWICZ Marek SILVER TARGET Kraków

2 CZARNECKI Rafał KVG Paczółtowice

3 GAJEWSKI Piotr SILVER TARGET Kraków

Strzelba taktyczna STANDARD
12.07.2020 1 PRZETOCKI Jakub ZO LOK Kraków

2 GLINKA Bartosz AMATOR Wrocław

3 KACZMARCZYK Paweł KVG Paczółtowice

Strzelba taktyczna OPEN
12.07.2020 1 KORTAS Łukasz ARSENAŁ Kraków

2 JAWOROWSKI Maciej SILVER TARGET Kraków

3 GUZIK Bartłomiej ARSENAŁ Kraków

SNAJPER.22



12.07.2020 1 WODNICKI Józef KVG Paczółtowice

2 KORCYL Mariusz SILVER TARGET Kraków

3 STACHOWSKI Andrzej SILVER TARGET Kraków

BENCHREST.22

12.07.2020 1 SZEWCZYK Bogdan SILVER TARGET Kraków

2 DYBAŁ Grzegorz ARSENAŁ Kraków

3 JAWOROWSKI Maciej SILVER TARGET Kraków

I SILVER CUP
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PROTOKÓŁ Nr. 1
 Pistolet sportowy 20 d  ( Psp 20 d ) 25m.

Data rozegrania konkurencji 12.07.2020
 Przewodniczący Komisji RTS  

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja Klub S1 S2 Wynik Sx
1 GAJEWSKI Piotr L-53250 SILVER Kraków 88 93 181 1
2 DOBOSZ Jacek L-59941 ARSENAŁ Kraków 91 87 178 4
3 ŻUCHOWSKI Jacek L-39277 ARSENAŁ Kraków 90 85 175 1
4 ŚLUSARCZYK Łukasz 11429 KS ZO LOK Kraków 84 90 174 1
5 BENESZ Mirosław L-47877 ARSENAŁ Kraków 84 87 171 0
6 GARBIEŃ Michał L-34193 ARSENAŁ Kraków 90 78 168 1
7 PRZEPIÓRSKI Jerzy L-20573 WAWEL Kraków 82 86 168 0
8 HOBOROWICZ Marek 58290 SILVER Kraków 92 75 167 1
9 LIANA Paweł L-65525 ARSENAŁ Kraków 93 74 167 0
10 MITUŚ Jerzy L-55073 ARSENAŁ Kraków 79 87 166 0
11 FRAŃCZAK Rafał L-34787 ZKS Warszawa 78 86 164 2
12 SUDER-ŚLUSARCZYK Anna L-38431 KS ZO LOK Kraków 76 85 161 0
13 KOSOBUCKI Radosław L-43878 SILVER Kraków 77 84 161 0
14 MAŚLANY Michał KS ZO LOK Kraków 88 72 160 1
15 GRZYWNA Joanna L-55068 ARSENAŁ Kraków 82 76 158 2
16 GABRYŚ Jan 55766 SILVER Kraków 73 85 158 1
17 MITIUSZEW Władimir L-64542 KS ZO LOK Kraków 75 76 151 1
18 KLINOWSKI Mirosław L-47213 SILVER Kraków 75 75 150 0
19 OLEŚ Sylwester L-65992 SILVER Kraków 74 75 149 1
20 WARUNEK Juliusz 2243 KS ZO LOK Kraków 70 75 145 0
21 TRZASKA Marek TSBK Kraków 72 73 145 0
22 POLEK Tomaszz L-55994 SILVER Kraków 64 80 144 1
23 KASIŃSKI Szymon L-39279 SILVER Kraków 61 82 143 0
24 GAWOR Paweł KS ZO LOK Kraków 73 70 143 0
25 GLINKA Bartosz L-20619 AMATOR Wrocław 73 68 141 0
26 BRANDYS Michał L-40018 SILVER Kraków 63 75 138 0
27 TRZASKA Tadeusz L-21884 TSBK Kraków 70 68 138 0
28 KUDZIA Mirosław CZART Sucha Beskidzka 66 71 137 0
29 BEDNARCZYK Ryszard 43874 SILVER Kraków 65 70 135 0
30 JEDYNAK Marcin L-65991 SILVER Kraków 55 76 131 0
31 JAWOROWSKI Maciej L-53251 SILVER Kraków 59 71 130 0
32 DUDRA Mirosław L-5825 SILVER Kraków 61 63 124 0
33 PORĘBSKI Bogusław SILVER Kraków 80 40 120 0
34 WARMUS Marek KS ZO LOK Kraków 57 60 117 0
35 ZABAWA Piotr L-64752 WISŁA Kraków 63 53 116 0
36 MATERNA Sławomir L-52275 ARSENAŁ Kraków 63 48 111 0
37 STELMACH Arkadiusz L-41175 SILVER Kraków 60 50 110 0
38 IŻEWSKA Elżbieta L-70646 SILVER Kraków 59 47 106 0
39 WOLAK Mirosław L-66750 KVG Paczółtowice 67 36 103 1
40 SKOWRONEK Zbigniew 69142 KS ZO LOK Kraków 48 52 100 0
41 FILOUS Zdzisław L-70649 SILVER Kraków 50 47 97 1
42 PYKA Bartłomiej 37479 SILVER Kraków 40 56 96 0
43 SOŁEK Marek CZART Sucha Beskidzka 73 15 88 0
44 NIZIOŁ Jacek 58296 SILVER Kraków 48 36 84 0
45 KOSIBA Piotr L-70383 ARSENAŁ Kraków 29 47 76 0
46 KORTA Kazimierz 58292 SILVER Kraków 42 33 75 0
47 KIBIŃSKI Jacek 7335 ARSENAŁ Kraków 11 59 70 0
48 BRANDYS Piotr L-40019 SILVER Kraków 30 40 70 0
49 CHOLEWA Krzysztof L-38645 SILVER Kraków 32 38 70 0
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PROTOKÓŁ Nr. 2
 Pistolet szybki bocznego zapłonu 20strz 4x15sekund ( Psz20 ) 25m

Data rozegrania konkurencji 12.07.2020

                                                                                                                                     Przewodniczący Komisji RTS
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl. I

Miejsce  Nazwisko i imię Licencja Klub S1 S2 Wynik Sx
1 ŻUCHOWSKI Jacek L-39277 ARSENAŁ Kraków 91 73 164 3
2 DOBOSZ Jacek L-59941 ARSENAŁ Kraków 92 71 163 0
3 LIANA Paweł L-65525 ARSENAŁ Kraków 92 63 155 1
4 WODNICKI Józef L-33327 KVG Paczółtowice 89 52 141 2
5 KASIŃSKI Szymon L-39279 SILVER Kraków 83 50 133 0
6 HOBOROWICZ Marek 58290 SILVER Kraków 79 37 116 0
7 TRZASKA Marek TSBK Kraków 52 53 105 0
8 MITIUSZEW Władimir L-64542 KS ZO LOK Kraków 73 26 99 1
9 PYKA Bartłomiej 37479 SILVER Kraków 73 25 98 0
10 JAWOROWSKI Maciej L-53251 SILVER Kraków 77 21 98 0
11 GAWOR Paweł KS ZO LOK Kraków 44 53 97 0
12 STACHOWSKI Andrzej L-65996 SILVER Kraków 69 25 94 0
13 WARMUS Marek L-28076 KS ZO LOK Kraków 75 18 93 0
14 PIEKARNIAK Łukasz L-53255 SILVER Kraków 74 15 89 0
15 POLEK Tomaszz L-55994 SILVER Kraków 64 21 85 0
16 KLINOWSKI Mirosław L-47213 SILVER Kraków 43 41 84 0
17 NIZIOŁ Jacek 58296 SILVER Kraków 59 25 84 0
18 TRZASKA Tadeusz L-21884 TSBK Kraków 40 41 81 0
19 DUDRA Mirosław SILVER Kraków 39 41 80 0
20 CHOLEWA Krzysztof L-38645 SILVER Kraków 40 35 75 0
21 PORĘBSKI Bogusław SILVER Kraków 64 11 75 0
22 RADWAŃSKI Jerzy 49894 KS ZO LOK Kraków 63 10 73 0
23 CEREMUGA Karol 63921 CZART Sucha Beskidzka 46 1 47 0
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PROTOKÓŁ Nr. 3
Karabin samopowtarzalny bocznego zapłonu STANDARD 20strz. 4 min ( KsS20 )

Data rozegrania konkurencji 12.07.2020

                                      
                                                                                                                                           Przewodniczący Komisji  RTS

  Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja Klub Wynik Sx
1 ZARZYCZNY Bartosz L-47895 ARSENAŁ Kraków 181 0
2 HOBOROWICZ Marek 58290 SILVER Kraków 178 2
3 KORCYL Mariusz L-58291 SILVER Kraków 174 2
4 SZEWCZYK Bogdan 65998 SILVER Kraków 174 2
5 KUCHNIK Piotr L-42943 EXPERT Jaworzno 173 0
6 MITIUSZEW Władimir L-64542 KS ZO LOK Kraków 170 2
7 FILOUS Zdzisław L-70649 SILVER Kraków 150 0
8 BRANDYS Piotr L-40019 SILVER Kraków 143 0
9 JÓZKOWICZ Marek L-41176 SILVER Kraków 142 0
10 OLEŚ Sylwester L-65992 SILVER Kraków 136 0
11 BRANDYS Michał L-40018 SILVER Kraków 132 0
12 CEREMUGA Karol 63921 CZART Sucha Beskidzka 129 0
13 STACHOWSKI Andrzej L-65996 SILVER Kraków 125 0
14 GAWOR Paweł KS ZO LOK Kraków 80 0
15 KLINOWSKI Mirosław L-47213 SILVER Kraków 79 0
16 TRZASKA Tadeusz L-21884 TSBK Kraków 73 0
17 NIZIOŁ Jacek 58296 SILVER Kraków 72 0
18 TRZASKA Marek TSBK Kraków 70 0
19 DUDRA Mirosław SILVER Kraków 51 0

PK WILMOWSKI Leszek L-39063 SILVER Kraków 188 1
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PROTOKÓŁ Nr. 4
Karabin samopowtarzalny bocznego zapłonu OPEN 20strz. 4 min ( KsO20 )

Data rozegrania konkurencji 12.07.2020

                                
                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji  RTS

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I

Miejsce  Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Sx Uwagi
1 ZARZYCZNY Bartosz L-47895 ARSENAŁ Kraków 135 0
2 GRZYWNA Piotr L-47195 ARSENAŁ Kraków 133 0
3 KORTAS Łukasz L-58737 ARSENAŁ Kraków 123 0
4 GRZYWNA Joanna L-55068 ARSENAŁ Kraków 110 0
5 MAŚLANY Michał KS ZO LOK Kraków 88 5
6 POLEK Tomaszz L-55994 SILVER Kraków 83 0
7 KOSOBUCKI Radosław L-43878 SILVER Kraków 74 0
8 KORCYL Mariusz L-58291 SILVER Kraków 71 0
9 NIZIOŁ Jacek 58296 SILVER Kraków 56 0
10 GABRYŚ Jan 55766 SILVER Kraków 55 0
11 BRANDYS Michał L-40018 SILVER Kraków 42 0
12 BRANDYS Piotr L-40019 SILVER Kraków 42 0
13 PIEKARNIAK Łukasz L-53255 SILVER Kraków 36 0
14 JAWOROWSKI Maciej L-53251 SILVER Kraków 20 0
15 GAJEWSKI Piotr L-53250 SILVER Kraków 6 0
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PROTOKÓŁ Nr. 5
Karabin dowolny 20strz leżąc ( Kdw20l ) 50m

Data rozegrania konkurencji 12.07.2020

                                
                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji  RTS

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja Nazwa S1 S2 Wynik Sx Uwagi
1 KORCYL Mariusz L-58291 SILVER Kraków 96 95 191 5
2 TALAR Marek 24581 HTS Kraków 92 93 185 2
3 ŻUCHOWSKI Jacek L-39277 ARSENAŁ Kraków 90 86 176 2
4 JAWOROWSKI Maciej L-53251 SILVER Kraków 84 88 172 3
5 KUCHNIK Piotr L-42943 EXPERT Jaworzno 89 79 168 3
6 STELMACH Arkadiusz L-41175 SILVER Kraków 83 80 163 1
7 GAWOR Paweł KS ZO LOK Kraków 80 79 159 0
8 NIZIOŁ Jacek 58296 SILVER Kraków 75 77 152 0
9 KLINOWSKI Mirosław L-47213 SILVER Kraków 80 71 151 0
10 POLEK Tomaszz L-55994 SILVER Kraków 71 77 148 0
11 TRZASKA Marek 1975 TSBK Kraków 72 76 148 0
12 TRZASKA Tadeusz L-21884 TSBK Kraków 70 75 145 0
13 PORĘBSKI Bogusław SILVER Kraków 69 63 132 0
14 FILOUS Zdzisław L-70649 SILVER Kraków 70 62 132 0
15 DUDRA Mirosław SILVER Kraków 61 62 123 0
16 KUDZIA Andrzej CZART Sucha Beskidzka 65 58 123 0
17 HOBOROWICZ Marek 58290 SILVER Kraków 53 57 110 0
18 SKOWRONEK Zbigniew 69142 KS ZO LOK Kraków 51 19 70 0
19 MAŚLANY Michał KS ZO LOK Kraków 52 15 67 0
PK WILMOWSKI Leszek L-39063 SILVER Kraków 97 98 195 9



ZAWODY  O PUCHARY Klubu Sportowego SILVER TARGET
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 21.06.2020

PROTOKÓŁ Nr. 6
TRAP 25

Data rozegrania konkurencji 12.07.2020

 Przewodniczący Komisji RTS 
 Wilmowski Leszek

 Sędzia kl. I

Miejsce Nazwisko i imię  Licencja Klub Wynik
1 JÓZKOWICZ Marek L-41176 SILVER Kraków 20
2 CZARNECKI Rafał L-32085 KVG Paczółtowice 19
3 GAJEWSKI Piotr L-53250 SILVER Kraków 17
4 GABRYŚ Jan 55766 SILVER Kraków 16
5 PIEKARNIAK Łukasz L-53255 SILVER Kraków 15
6 KOWALSKI Stanisław L-68845 KVG Paczółtowice 14
6 SZEWCZYK Bogdan 65998 SILVER Kraków 14
8 ŚLĘZAK Kacper L-40017 SILVER Kraków 13
9 JAWOROWSKI Maciej L-53251 SILVER Kraków 12
9 WOLAK Mirosław L-66750 KVG Paczółtowice 12
11 KOWALSKI Wojciech L-58309 KVG Paczółtowice 10
11 OLEŚ Sylwester L-65992 SILVER Kraków 10
13 POLEK Tomaszz L-55994 SILVER Kraków 9
13 PORĘBSKI Bogusław SILVER Kraków 9
15 KLINOWSKI Mirosław L-47213 SILVER Kraków 8
15 KUMELA Paweł L-47192 ARSENAŁ Kraków 8
17 MITIUSZEW Władimir L-64542 KS ZO LOK Kraków 7
17 ŻMUDA Wojciech SILVER Kraków 7
19 FILOUS Zdzisław L-70649 SILVER Kraków 6
19 RADWAŃSKI Jerzy 49894 KS ZO LOK Kraków 6
21 CEREMUGA Karol 63921 CZART Sucha Beskidzka 3



I SILVER CUP
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 12.07.2020

PROTOKÓŁ Nr. 7

Strzelba taktyczna STANDARD

Data rozegrania konkurencji 12.07.2020

 Przewodniczący Komisji  RTS  
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl. I

Miejsce Nazwisko i imię  Licencja Klub Seria1 Czas Kary Czas Obliczen Faktor
1 PRZETOCKI Jakub L-68948 KS ZO LOK Kraków 150 72.0100 2.0830
2 GLINKA Bartosz L-20619 AMATOR Wrocław 140 10 76.6200 1.8272
3 KACZMARCZYK Paweł L-50058 KVG Paczółtowice 150 95.4300 1.5718
4 KASIŃSKI Szymon L-39279 SILVER Kraków 140 10 99.4900 1.4072
5 GABRYŚ Jan 55766 SILVER Kraków 130 20 94.3100 1.3784
6 KORTAS Łukasz L-58737 ARSENAŁ Kraków 120 30 87.7900 1.3669
7 PTAK Szymon L-39674 KS ZO LOK Kraków 130 20 100.8300 1.2893
8 MATULA Mateusz 63347 KVG Paczółtowice 130 20 106.2000 1.2241
9 SPORNA Marcin 47917 SQUAD Kraków 120 30 107.2400 1.1190
10 KWIECIEŃ Marcin L-52178 ARSENAŁ Kraków 120 30 107.6500 1.1147
11 PRZEPIÓRSKI Jerzy L-20573 WAWEL Kraków 120 30 111.3800 1.0774
12 FRAŃCZAK Rafał L-34787 ZKS Warszawa 130 20 123.3400 1.0540
13 SKOWRONEK Zbigniew 69142 KS ZO LOK Kraków 130 20 137.1100 0.9481
14 GRZYWNA Joanna L-55068 ARSENAŁ Kraków 120 30 129.7400 0.9249
15 KLINOWSKI Mirosław L-47213 SILVER Kraków 120 30 132.5900 0.9050
16 ŻMUDA Wojciech SILVER Kraków 110 40 147.4800 0.7459
17 SUDER-ŚLUSARCZYK Anna L-38431 KS ZO LOK Kraków 100 50 141.6400 0.7060
18 GRZYWNA Piotr L-47195 ARSENAŁ Kraków 100 50 147.6000 0.6775
19 POLEK Tomaszz L-55994 SILVER Kraków 100 50 157.1100 0.6365
20 ŚLUSARCZYK Łukasz 11429 KS ZO LOK Kraków 90 60 151.9700 0.5922
21 NIZIOŁ Jacek 58296 SILVER Kraków 100 50 204.2300 0.4896
22 GUT Wojciech KVG Paczółtowice 20 130 235.9300 0.0848



I SILVER CUP
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 12.07.2020

PROTOKÓŁ Nr. 8
Strzelba taktyczna OPEN

Data rozegrania konkurencji 12.07.2020

                                                                                                                                             Przewodniczący Komisji RTS
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl.I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja Klub Seria1 Czas Kary Czas Obliczen Faktor Uwagi
1 KORTAS Łukasz L-58737 ARSENAŁ Kraków 140 10 54.8400 2.5529
2 JAWOROWSKI Maciej L-53251 SILVER Kraków 150 69.8200 2.1484
3 GUZIK Bartłomiej L-43587 ARSENAŁ Kraków 140 10 70.0700 1.9980
4 PTAK Szymon L-39674 KS ZO LOK Kraków 150 75.9500 1.9750
5 KWIECIEŃ Marcin L-52178 ARSENAŁ Kraków 140 10 74.3100 1.8840
6 PRZETOCKI Jakub L-68948 KS ZO LOK Kraków 140 10 75.9000 1.8445
7 PRZEPIÓRSKI Jerzy L-20573 WAWEL Kraków 150 92.3900 1.6236
8 GLINKA Bartosz L-20619 AMATOR Wrocław 150 94.7900 1.5824
9 KASIŃSKI Szymon L-39279 SILVER Kraków 140 10 92.2300 1.5179
10 GRZYWNA Piotr L-47195 ARSENAŁ Kraków 140 10 94.0600 1.4884
11 SPORNA Marcin 47917 SQUAD Kraków 130 20 119.2100 1.0905
12 GUT Wojciech KVG Paczółtowice 130 20 121.7900 1.0674
13 KACZMARCZYK Paweł L-50058 KVG Paczółtowice 130 20 123.8800 1.0494
14 SKOWRONEK Zbigniew 69142 KS ZO LOK Kraków 130 20 127.1100 1.0227
15 PYKA Bartłomiej 37479 SILVER Kraków 130 20 139.1700 0.9341
16 ŻMUDA Wojciech SILVER Kraków 140 10 152.8900 0.9157
17 GRZYWNA Joanna L-55068 ARSENAŁ Kraków 130 20 163.0100 0.7975
18 KORTA Kazimierz 58292 SILVER Kraków 100 50 159.1500 0.6283
19 CHOLEWA Krzysztof L-38645 SILVER Kraków 100 50 169.1700 0.5911
20 NIZIOŁ Jacek 58296 SILVER Kraków 100 50 177.3000 0.5640
21 MIDURA Robert L-51095 SILVER Kraków 40 10 101.8200 0.3929



I SILVER CUP
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 12.07.2020

PROTOKÓŁ Nr. 9
SNAJPER.22 Karabin boczny zapłon 10strz. 50m

Data rozegrania konkurencji 12.07.2020
                                                                                                                                            Przewodniczący Komisji RTS  

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl.I

Miejsce  Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik SX
1 WODNICKI Józef L-33327 KVG Paczółtowice 98 4
2 KORCYL Mariusz L-58291 SILVER Kraków 98 3
3 STACHOWSKI Andrzej L-65996 SILVER Kraków 98 1
4 DYBAŁ Grzegorz L-26887 ARSENAŁ Kraków 97 5
5 PTAK Szymon L-39674 KS ZO LOK Kraków 97 1
6 MIDURA Robert L-51095 SILVER Kraków 96
6 SZEWCZYK Bogdan 65998 SILVER Kraków 96
8 OLEŚ Sylwester L-65992 SILVER Kraków 95 0
9 BEDNARCZYK Ryszard 43874 SILVER Kraków 94
10 KASIŃSKI Szymon L-39279 SILVER Kraków 93 2
11 IŻEWSKA Elżbieta L-70646 SILVER Kraków 92
12 WARMUS Marek KS ZO LOK Kraków 91 1
13 TRZASKA Marek TSBK Kraków 91
14 FRAŃCZAK Rafał L-34787 ZKS Warszawa 90
14 KLINOWSKI Mirosław L-47213 SILVER Kraków 90
16 DUDRA Mirosław L-5825 SILVER Kraków 89
16 WOLAK Mirosław L-66750 KVG Paczółtowice 89
18 TRZASKA Tadeusz L-21884 TSBK Kraków 88
19 GAWOR Paweł KS ZO LOK Kraków 87
19 ŚLĘZAK Kacper L-40017 SILVER Kraków 87
21 POLEK Tomaszz L-55994 SILVER Kraków 86
21 PORĘBSKI Bogusław SILVER Kraków 86
21 ZABAWA Piotr L-64752 WISŁA Kraków 86
24 KORTA Kazimierz 58292 SILVER Kraków 84
24 SOŁEK Marek CZART Sucha Beskidzka 84
26 JAWOROWSKI Maciej L-53251 SILVER Kraków 80
27 NIZIOŁ Jacek 58296 SILVER Kraków 78
28 KIBIŃSKI Jacek 7335 ARSENAŁ Kraków 77 1
29 CHOLEWA Krzysztof L-38645 SILVER Kraków 76
30 HOBOROWICZ Marek 58290 SILVER Kraków 74
31 PYKA Bartłomiej 37479 SILVER Kraków 45



I SILVER CUP
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 12.07.2020

PROTOKÓŁ Nr. 10
BENCHREST.22 Karabin boczny zapłon 10strz. 50m

Data rozegrania konkurencji 12.07.2020

                                                                                                                                             Przewodniczący Komisji RTS
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl.I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja  Nazwa Wynik
1 SZEWCZYK Bogdan 65998 SILVER Kraków 0.6477
2 DYBAŁ Grzegorz L-26887 ARSENAŁ Kraków 0.8064
3 JAWOROWSKI Maciej L-53251 SILVER Kraków 0.8418
4 ZABAWA Piotr L-64752 WISŁA Kraków 0.8934
5 MIDURA Robert L-51095 SILVER Kraków 0.9068
6 KORCYL Mariusz L-58291 SILVER Kraków 0.9157
7 TRZASKA Tadeusz L-21884 TSBK Kraków 0.9756
8 WARMUS Marek KS ZO LOK Kraków 1.0716
9 KLINOWSKI Mirosław L-47213 SILVER Kraków 1.0903
10 GAWOR Paweł KS ZO LOK Kraków 1.0968
11 TRZASKA Marek TSBK Kraków 1.1087
12 POLEK Tomaszz L-55994 SILVER Kraków 1.1129
13 STACHOWSKI Andrzej L-65996 SILVER Kraków 1.1216
14 KORTA Kazimierz 58292 SILVER Kraków 1.1887
15 DUDRA Mirosław L-5825 SILVER Kraków 1.2217
16 MITIUSZEW Władimir L-64542 KS ZO LOK Kraków 1.3367
17 IŻEWSKA Elżbieta L-70646 SILVER Kraków 1.4948
18 PORĘBSKI Bogusław SILVER Kraków 1.8394
19 HOBOROWICZ Marek 58290 SILVER Kraków 1.8879
20 KIBIŃSKI Jacek 7335 ARSENAŁ Kraków 1.9209
21 TALAR Marek 24581 HTS Kraków 2.2185
22 KOSIBA Piotr L-70383 ARSENAŁ Kraków 2.2439
23 ŚLĘZAK Kacper L-40017 SILVER Kraków 2.4051


